



English | 手机版

- 首页
- 科学研究
- 教学研究
- 获奖信息
- 学生信息
- 招生信息
- 我的相册
- 教师博客

相同专业硕导



袁艳 (副教授)

赞5

的个人主页

<http://grzy.cug.edu.cn/yuanyan>

副教授 硕士生导师

主要任职：无

其他任职：无

曾获荣誉：2016.11 所讲授的课程自动控制原理B获得中国地质大学（武汉）最受学生欢迎的课程
所指导的2015级测控专业学生3人获得2017年全国电子设计大赛一等奖



扫描手机二维码

欢迎您的访问

您是第 0000000338 位访客

最后更新时间：2018.9.11

个人简介

袁艳，女，1972年生，湖南长沙人。1994年毕业于中南大学，获学士学位。1997年毕业于中南大学，获硕士学位。1997年留校任教。2006年6月获中南大学工学硕士学位。2006年6月至2012年4月在中南大学任教。2012年4月至2018年9月在中南大学任教。2018年9月调入中国地质大学（武汉）任教。主要从事自动控制原理、自动控制工程、自动控制系统的教学与科研工作。主持国家自然科学基金项目4项，省部级科研项目2项。发表学术论文100余篇，其中SCI论文10篇。指导研究生16人。2014年被评为中南大学“青年骨干教师”。2015年被评为中南大学“优秀共产党员”。2016年被评为中南大学“优秀共产党员”。2017年被评为中南大学“优秀共产党员”。2018年被评为中南大学“优秀共产党员”。

教育经历

[1] 1999.9 -- 2006.6

中南大学 控制科学与工程 博士研究生 工学博士学位

[2] 1994.9 -- 1997.6

中南工业大学 工业电气自动化 硕士研究生
工学硕士学位

[3] 1990.9 -- 1994.7

中南工业大学 工业电气自动化 大学本科
工学学士学位

工作经历

[1] 2014.9 -- 至今

中国地质大学 自动化学院 副教授

[2] 2005.9 -- 2014.7

中南大学 信息科学与工程学院 副教授

[3] 2000.9 -- 2005.8

中南大学 信息科学与工程学院 讲师

[4] 1997.6 -- 2000.8

中南工业大学 信息工程学院 助教

研究方向

[1] 模糊控制、过程控制

教师其他联系方式

[1] 邮编: 430074

[2] 传真:

[3] 通讯/办公地址：湖北省武汉市中国地质大学（武汉）自动化学院

[4] 办公室电话：

[5] 移动电话：13974943336

[6] 邮箱：yuanyan@cug.edn.cn

中国地质大学（武汉）校址：湖北省武汉市鲁磨路388号